
 
 

 

Warszawa, dn. 23 października 2019 r. 

 

 
 
Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. „Zakup i dostarczenie ciężkiego kombinezonu pirotechnicznego  
z przeznaczeniem dla Placówki Straży Granicznej Warszawa – Okęcie” 
 
 
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z2019, poz. 1843), uprzejmie informuję, że w trakcie trwania przedmiotowego postępowania, 

do zamawiającego wpłynęły następujące zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia, które przedstawiam poniżej wraz z odpowiedziami: 

Pytanie nr 1: 

W rozdziale III SIWZ, Zamawiający podał termin wykonania zamówienia – do 13 grudnia 2019 r. 

wracamy się z prośbą o wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 30 grudnia 2019 r lub tez 

wydłużenie terminu dostawy o możliwie jak najdłuższy okres.  

Odpowiedź: 

Nie jest możliwe przedłużenie terminu wykonania zadania, z uwagi na konieczność wydatkowania 

środków przez Zamawiającego do końca roku budżetowego. 

 

Pytanie nr 2: 

W projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ, w § 7 pkt1, Zamawiający podał, że wysokość 

kar umownych za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w przypadku opóźnienia w dostawie przedmiotu 

umowy wynosi 0,5% wynagrodzenia określonego w §3 ust 1 umowy.  

Biorąc pod uwagę nasze uzasadnienie podane w pytaniu 1, oraz aktualnie obowiązujący termin 

realizacji, istnieje dość spore ryzyko kilkudniowego opóźnienia w dostawie przedmiotu zamówienia. 

Zwracamy się zatem wnioskiem o zmianę wysokości kar umownych z  0,5% za każdy rozpoczęty dzień 

zwłoki na 0,1% za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.  

Odpowiedź:  

Nie ma możliwości zmiany wysokości kar umownych.  
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Pytanie nr 3 

W opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik do projektu umowy, Zamawiający w pkt 2 

wymaga: Systemu sterowania funkcjami hełmu na dotykowym panelu LCD do montażu na prawym lub 

lewym rękawie 

Czy Zamawiający zaakceptuje System sterowania funkcjami hełmu za pomocą klawiszy umieszczonych 

na panelu LCD do montażu na prawym lub lewym rękawie? 

Odpowiedź 3:   

Zamawiający zaakceptuje system sterowania funkcjami hełmu za pomocą klawiszy umieszczonych na 

panelu LCD do montażu na prawym lub lewym rękawie. 

 

Pytanie nr 4 

W opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik do projektu umowy, Zamawiający w pkt 4, 

lit. 1 wymaga: aby spodnie były na szelkach z możliwością regulowania wysokości. Czy Zamawiający 

zaakceptuje spodnie na szelkach z możliwością dopasowania ich do rozmiaru technika bombowego.  

Odpowiedź:  

Zamawiający zaakceptuje powyższe rozwiązanie jako dodatkową funkcjonalność spodni kombinezonu. 

 

Pytanie nr 5 

W opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik do projektu umowy, Zamawiający w pkt 5, 

wymaga aby system łączności bezprzewodowej, wymaga aby posiadał możliwość współpracy z 

systemem łączności przewodowej.  

Z posiadanych przez nas informacji, do pracy z kombinezonem pirotechnicznym wykorzystuje się jeden 

z dwóch systemów tj.  system łączności bezprzewodowej albo przewodowej, a nie oba jednocześnie. 

Czy Zamawiający, wpisując powyższy wymóg, miał na myśli możliwość współpracy kombinezonu 

pirotechnicznego z systemem łączności przewodowej, bo analizując skład ukompletowania, system 

łączności przewodowej nie jest wymagany, a nie wykluczone że takowy system użytkownik już posiada.  

Odpowiedź:  

Nastąpiła omyłka pisarska. Zamawiający oczekuje dostarczenia kombinezonu z dwoma systemami 

łączności; - przewodowej oraz bezprzewodowej, stosowanych niezależnie od siebie (zamiennie). Oba 

systemy muszą być kompatybilne z kombinezonem. 

 

Pytanie nr 6 

W opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik do projektu umowy, Zamawiający w pkt 9, 

zawarł wymóg: Uziemienie odprowadzające ładunek elektryczny 

Czy Zamawiający potwierdza, że chodzi o paski uziemiające, które mają odprowadzać ładunek 

elektrostatyczny a nie elektryczny ?  



 
 

Odpowiedź:   

Zamawiający potwierdza, że chodzi o odprowadzanie ładunku elektrostatycznego. 

 

Pytanie nr 7 

W opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik do projektu umowy, Zamawiający w pkt 13, 

zawarł wymóg: kominiarka antyelektrostatyczna: trzyczęściowa, termoaktywna, trudnopalna. 

Czy Zamawiający potwierdza, że chodziło o trzyczęściową bieliznę osobistą -opisana w pkt 14, a nie 

trzyczęściową kominiarkę.  

Odpowiedź:   

Nastąpiła omyłka pisarska polegająca na wpisaniu w pkt. 13 słowa „trzyczęściowa”. Zamawiający 

wymaga dostarczenia kominiarek termoaktywnych i trudnopalnych oraz opisanych w pkt.14, 

kompletów trzyczęściowej bielizny termoaktywnej i trudno palnej. 

 

 

Ponadto zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z 

dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) zmienia termin składania i otwarcia ofert, z dnia 

25 października 2019 r. na dzień 28 października 2019 r. godzina składania i otwarcia ofert pozostają 

bez zmian. 
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